6 созыв 2019-2024



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ – ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3

РЕШЕНИЕ

_								
\sim								

г Мо

ΛТ

О приостановлении действия отдельных пунктов Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна, утвержденное Решением Муниципального Совета от 09.03.2022 № 90.

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 N 54-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 10 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году» и о приостановлении действия пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации», и в связи с приведением муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством, Муниципальный Совет решил:

- 1. Приостановить до 1 января 2023 года действие пункта 1 статьи 11 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сосновая Поляна, утвержденное Решением Муниципального Совета от 09.04.2022 № 90 в части требования к размеру резервного фонда Местной администрации.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета МО Сосновая Поляна.
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета МО Сосновая Поляна

С. Ю. Давыдова